

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês SETEMBRO/2022
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
A & C EVENTOS LTDA	19.739.271/0001-91	BRANÇA/BOUQUET TIPO RAMALHETE DE FLORES - PEÇA - EV. 103/116	2	129,00	258,00
A & C EVENTOS LTDA	19.739.271/0001-91	ARRANJO DE FLORES TIPO JARDINEIRA - PEÇA - EV. 103 - CC15	1	614,00	614,00
A & C EVENTOS LTDA	19.739.271/0001-91	ARRANJO DE FLORES TIPO JARDINEIRA - PEÇA - EV. 103 - CC15	1	614,00	614,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	05.621.087/0001-38	LIMPA-VIDROS - EMB. 500ML - FRASCO - 22120006	700	2,60	1.820,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	05.621.087/0001-38	COPO PLÁSTICO PARA ÁGUA - CENTO - 21030005	200	4,90	980,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	05.621.087/0001-38	PULVERIZADOR PLÁSTICO (BORRIFADOR) - UNIDADE - EV. 102 - CC22	10	5,50	55,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	05.621.087/0001-38	COPO PLÁSTICO PARA CAFÉ - CENTO - 21030006	300	2,35	705,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	05.621.087/0001-38	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA - PACOTE COM 8 - PEÇA - 22050002	300	1,85	555,00
ÁGUA MINERAL AGUAÍ LTDA.	04.860.747/0001-70	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - GARRAFA DE 500/510ML - UNIDADE - CC07	2.016	1,00	2.016,00
ÁGUA MINERAL AGUAÍ LTDA.	04.860.747/0001-70	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - GARRAFA DE 500/510ML - UNIDADE - CC07	2.160	1,00	2.160,00
ÁGUA MINERAL AGUAÍ LTDA.	04.860.747/0001-70	ÁGUA MINERAL COM GÁS - GARRAFA DE 500/510ML - UNIDADE - CC07	180	1,50	270,00
ÁGUA MINERAL AGUAÍ LTDA.	04.860.747/0001-70	ÁGUA MINERAL COM GÁS - GARRAFA DE 500/510ML - UNIDADE - CC07	240	1,50	360,00
ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO - EPP	15.407.876/0001-24	SABÃO EM BARRA 200 GR (COZINHA) - UNIDADE - 22190032	815	1,94	1.581,10
ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO - EPP	15.407.876/0001-24	LIXEIRA EM AÇO INOX, COM PEDAL - CAPACIDADE 12 LITROS - PEÇA -	50	122,98	6.149,00
ALIANÇA COM. PAPELARIA EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS	30.155.054/0001-97	DOCK STATION USB 3.0	2	299,00	598,00
ALPES INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PLÁSTICOS EIRELI	02.877.500/0001-31	FILME EM PVC ESTICÁVEL E ADERENTE - 600MM DE LARGURA (SEGAL	40	194,99	7.799,71
ANAX BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	28.849.946/0001-46	CARTUCHO DE TINTA PRETO PARA IMPRESSORA CANON PIXMA IX6810 -	11	58,26	640,86
ANTÔNIO CARLOS DA COSTA FILHO 59581360700	39.270.268/0001-89	TELEVISOR DE LED	3	1.999,00	5.997,00
AREAS E ALMEIDA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	07.195.230/0001-00	TONER PARA IMPRESSORA KYOCERA - CIANO - PEÇA - EV.103 - CC17	2	149,00	298,00
AREAS E ALMEIDA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	07.195.230/0001-00	TONER PARA IMPRESSORA KYOCERA - PRETO - PEÇA - EV.103 - CC17	3	139,66	418,98
AREAS E ALMEIDA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	07.195.230/0001-00	TONER PARA IMPRESSORA KYOCERA - AMARELO - PEÇA - EV.103 -	2	193,00	386,00
AREAS E ALMEIDA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	07.195.230/0001-00	CARTUCHO PARA IMPRESSORA CANON - MAGENTA - PEÇA - EV.103 -	11	89,09	979,99
AREAS E ALMEIDA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	07.195.230/0001-00	CARTUCHO PARA IMPRESSORA CANON - AMARELO - PEÇA - EV.103 -	11	89,09	979,99
AREAS E ALMEIDA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	07.195.230/0001-00	CARTUCHO PARA IMPRESSORA CANON - CIANO - PEÇA - EV.103 - CC17	11	72,72	799,92
AREAS E ALMEIDA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	07.195.230/0001-00	ETIQUETA TÉRMICA ADESIVA PARA IMPRESSORA BROTHER - ROLO - EV.103 - CC17	1	150,00	150,00
AREAS E ALMEIDA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	07.195.230/0001-00	CARTUCHO PARA IMPRESSORA CANON - PRETO - PEÇA - EV.103 - CC17	11	150,00	1.650,00
AREAS E ALMEIDA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	07.195.230/0001-00	TONER PARA IMPRESSORA KYOCERA - MAGENTA - PEÇA - EV.103 - CC17	2	198,00	396,00
AS JÚNIOR LTDA.	38.659.520/0001-83	QUADRO COM VIDRO E MOLDURA EM ALUMÍNIO	40	90,00	3.600,00
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	FITA CORRETIVA 5MM X 8M - PEÇA - 16060000	404	3,95	1595,8

BRASLYNC COMÉRCIO ELETRÔNICO LTDA	35.858.504/0001-21	FONE DE OUVIDO TIPO INTRA-AURICULAR - PEÇA - CC29	20.000	3,13	62.600,00
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA DE LONA - PEÇA - EV.103 - CC59	3.100	23,97	74.323,20
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	29	29,27	848,83
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV.	6	122,89	737,34
COMERCIAL JOYBRI LTDA	04.603.271/0001-92	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV.	1	120,00	120,00
CONSTRUCAR MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	86.531.480/0001-32	EXTENSÃO ELÉTRICA - PEÇA - EV. 103/116 - 26050000	20	31,18	623,61
DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA.	40.223.106/0001-79	APOIO DE PUNHO PARA DIGITAÇÃO - PEÇA - 17010000	100	19,87	1.987,00
DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA.	40.223.106/0001-79	ESPONJA DUPLA FACE PARA COZINHA - PEÇA - 22050006	2.000	0,68	1.360,00
DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	NIMESULIDA 100 MG - CAIXA - EV. 103 - CC09	4	6,10	24,40
DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	DOMPERIDONA - CAIXA - EV.103 - CC09	1	13,25	13,25
DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG - CAIXA - EV. 103/116 - CC-09	1	5,50	5,50
DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	DIPIRONA SÓDICA 1000 MG - CAIXA - EV. 103 - CC09	3	11,50	34,50
DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	LIDOCAÍNA E CLORETO DE BENZALCÔNIO - LÍQUIDO PULVERIZÁVEL -	2	15,10	30,20
DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	BESILATO DE ANLODIPINO 5 MG - CAIXA - EV. 103 - CC09	1	8,50	8,50
DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	MUCATO DE ISOMETEPTENO, DIPIRONA SÓDICA, CAFEÍNA - CAIXA - EV.	5	9,90	49,50
DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	DIMENIDRINATO 50MG + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 10MG - CAIXA -	2	21,50	43,00
DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA + DIMETICONA + PEPSINA - CAIXA -	3	48,50	145,50
DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	MELOXICAM 15 MG - CAIXA - EV. 103 - CC09	9	19,99	179,91
DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	BISSULFATO CLOPIDOGREL - CAIXA - EV. 103 - CC09	2	58,50	117,00
DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO E MAGNÉSIO E DIMETICONA - CAIXA -	5	14,50	72,50
DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	CLORIDRATO DE FEXOFENADINA 60MG E CLORIDRATO DE	9	49,00	441,00
DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG - CAIXA - EV. 103 - CC09	6	11,50	69,00
DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA E DIPIRONA SÓDICA - CAIXA -	6	14,50	87,00
DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, CAIXA COM 50 - EV. 103/116 -	20	24,50	490,00
DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	PREDNISONA - CAIXA - EV. 103 - CC09	2	8,50	17,00
DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	DINITRATO DE ISOSSORBIDA - CAIXA - EV. 103 - CC09	1	12,10	12,10
DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	DIMETICONA 40 MG - CAIXA - EV.103/116 - 09040000	2	32,10	64,20
DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	CAFEÍNA , CARISOPRODOL, DICLOFENACO SÓDICO E PARACETAMOL -	3	25,50	76,50
DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	SALBUTAMOL - FRASCO - EV. 103/116 - 09190000	2	38,50	77,00
DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA - CAIXA - EV. 103 - CC09	3	54,50	163,50
DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	PARACETAMOL 750 MG - CAIXA - EV. 103 - CC09	3	5,90	17,70
DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	OMEPRAZOL 20 MG - CAIXA - EV. 103 - CC09	2	4,50	9,00
DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	CLORIDRATO DE FEXOFENADINA 120MG - CAIXA - EV. 103/116 - 09030000	9	26,50	238,50
DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	CITRATO DE ORFENADRINA, DIPIRONA SÓDICA E CAFEÍNA ANIDRA -	1	60,50	60,50
DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO (AAS) 100 MG - CAIXA - EV. 103 - CC09	1	8,10	8,10

DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	PARACETAMOL 500 MG - CAIXA - EV. 103 - CC09	4	15,50	62,00
DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10 MG - CAIXA - EV. 103/116 -	1	12,50	12,50
DROGARIA E PERFUMARIA ASSIS & RODRIGUES LTDA	17.265.100/0001-42	DIPIRONA SÓDICA 500 MG - CAIXA - EV. 103 - CC09	2	11,50	23,00
ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - ME	20.161.464/0001-97	SABONETE LÍQUIDO (EMBALAGEM COM 05 LITROS) - UNIDADE -	119	13,77	1638,63
ELETRO CELSO LTDA.	17.592.973/0001-60	EXTENSÃO ELÉTRICA - PEÇA - EV. 103/116 - 26050000	23	22,05	507,15
ELETRO GUIMARÃES IRMÃOS LTDA	21.576.749/0001-51	EXTENSÃO ELÉTRICA - PEÇA - EV. 103/116 - 26050000	6	34,30	205,80
ELETRONORTE JAIBA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E	19.918.735/0001-27	LUMINÁRIA - PEÇA - EV. 103/116 - 26120000	2	55,00	110,00
ERCI PEREIRA PINTO 373.248.706-78	11.568.355/0001-06	PERSIANA VERTICAL	1	525,01	525,01
ERCI PEREIRA PINTO 373.248.706-78	11.568.355/0001-06	PERSIANA VERTICAL	47	479,16	22.520,52
ERCI PEREIRA PINTO 373.248.706-78	11.568.355/0001-06	PERSIANA VERTICAL	5	399,97	1.999,85
ERCI PEREIRA PINTO 373.248.706-78	11.568.355/0001-06	PERSIANA VERTICAL	1	479,23	479,23
ERCI PEREIRA PINTO 373.248.706-78	11.568.355/0001-06	PERSIANA VERTICAL	3	524,99	1.574,97
ERCI PEREIRA PINTO 373.248.706-78	11.568.355/0001-06	PERSIANA VERTICAL	3	699,96	2.099,88
ERCI PEREIRA PINTO 373.248.706-78	11.568.355/0001-06	PERSIANA VERTICAL	1	399,98	399,98
ERCI PEREIRA PINTO 373.248.706-78	11.568.355/0001-06	PERSIANA VERTICAL	700	1,00	699,99
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 100L - CENTO - 22190033	832	27,47	22.855,04
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	SACO DE LIXO VERMELHO DE 100L - CENTO - CC22	832	30,80	25.625,60
FINA ESTAMPA CARIMBOS - EIRELI - LTDA ME	01.536.865/0001-30	CARIMBO CONFECCIONADO A PEDIDO - PEÇA - 16030036	19	10,15	193,00
GERBRA COMÉRCIO EIRELI	21.559.804/0001-03	PAPELEIRA EM PLÁSTICO, PARA PAPEL-TOALHA - PEÇA - 24160112	61	25,35	1.546,35
GERBRA COMÉRCIO EIRELI	21.559.804/0001-03	SACO PLÁSTICO 40 X 60 CM - BOBINA COM 400 UNIDADES - CC19	1.451	37,85	54.920,35
GERBRA COMÉRCIO EIRELI	21.559.804/0001-03	SACO PLÁSTICO 25 X 35CM - BOBINA COM 500 UNIDADES - CC19	1.195	17,41	20.804,95
GHIDETTI MÓVEIS PLANEJADOS EIRELI	32.876.580/0001-71	MESA DE COMPUTADOR PARA BIBLIOTECA	1	2.800,00	2.800,00
GHIDETTI MÓVEIS PLANEJADOS EIRELI	32.876.580/0001-71	MOLDURA PARA ESTANTE DA BIBLIOTECA	3	8.100,00	24.300,00
GHIDETTI MÓVEIS PLANEJADOS EIRELI	32.876.580/0001-71	MESA DE ESTUDOS PARA BIBLIOTECA	2	2.900,00	5.800,00
INDALABOR INDAIÁ LABORATÓRIO FARMACEUTICO LTDA.	04.654.861/0001-44	ÁLCOOL EM GEL 70° - FRASCO - CC22	255.288	6,00	1.531.728,00
ITAMONTE COMÉRCIO DE ÁGUAS MINERAIS LTDA	07.132.054/0001-50	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV.	1	110,00	110,00
JABEZ FILIPE BASTOS DE OLIVEIRA 16081268705	43.492.160/0001-08	DISCO RÍGIDO (HD) - INTERNO	12	2.165,80	25.989,60
JM MARMORARIA E SERRALHERIA LTDA	42.253.933/0001-30	TOLDO RETRÁTIL, ESTRUTURA EM ALUMÍNIO	1	1.522,00	1.522,00
JM MARMORARIA E SERRALHERIA LTDA	42.253.933/0001-30	TOLDO RETRÁTIL, ESTRUTURA EM ALUMÍNIO	1	1.673,00	1.673,00
JTH COMÉRCIO LTDA	30.680.100/0001-77	PAPEL-TOALHA - FARDO COM 1.000 FOLHAS - 22160000	11.225	12,79	143.567,75
JULEAN DECORAÇÕES LTDA.	10.525.127/0001-88	PERSIANA VERTICAL	1	384,93	384,93
JULEAN DECORAÇÕES LTDA.	10.525.127/0001-88	PERSIANA VERTICAL	4	719,90	2.879,60
JULEAN DECORAÇÕES LTDA.	10.525.127/0001-88	PERSIANA VERTICAL	1	719,91	719,91
JURERÊ CAFFE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA.	00.214.257/0001-46	CAFÉ EM PÓ - PACOTE 500G - CC07	2.120	13,90	29.468,00
LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA.	43.219.256/0001-05	MÁSCARA DESCARTÁVEL, COR BRANCA - CAIXA COM 50 UNIDADES -	33.255	3,74	124.373,70

LIMPEZA E BRILHO LTDA	04.158.618/0001-35	DESINFETANTE FLORAL/LAVANDA - FRASCO COM 2 LITROS - EV.102 - CC22	2.638	3,50	9.233,00
LOURENÇO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	64.456.353/0001-83	FILTRO DE LINHA 06 TOMADAS - PEÇA - EV.103 - CC26	3	30,00	90,00
LOURENÇO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	64.456.353/0001-83	EXTENSÃO ELÉTRICA - PEÇA - EV. 103/116 - 26050000	4	38,00	152,00
MARCOS VINICIUS SOUZA 01638283699	20.799.732/0001-09	MONITOR/TV DE LED	2	1.976,25	3.952,50
MARCOS VINICIUS SOUZA 01638283699	20.799.732/0001-09	ELETRIFICADOR PARA CERCA ELÉTRICA	5	225,00	1.125,00
MASTER INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	34.185.948/0001-80	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 15 (55 X 34 X 40 CM) - PEÇA - CC19	500	6,10	3.050,00
MASTER INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	34.185.948/0001-80	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 11 (23,5 X 18 X 7,5 CM) - PEÇA - CC19	200	1,99	398,00
MAX EPI B V EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA - ME	15.328.247/0001-09	LONA PLÁSTICA - ROLO COM 50M X 6M - CC28	20	600,00	12.000,00
MH DISTRIBUIDORA E IMPORTACAO LTDA	41.580.629/0001-35	ÁLCOOL EM GEL 70º - FRASCO - CC22	7.220	9,95	71.839,00
MULTIPLIER DISTRIBUIDORA EIRELI	21.268.634/0001-08	ÁLCOOL ISOPROPÍLICO - LITRO - 22010007	200	35,82	7.164,00
MULTISILK CONFECÇÕES EIRELI - EPP	06.103.556/0001-90	COLETE EM MALHA PV - PEÇA - EV.103 - CC23	320	19,90	6.368,00
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	DISCO DE LIXA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO - KIT - EV.103 - CC10	2	460,00	920,00
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3E - TUBO - EV. 103 - CC10	1	200,00	200,00
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A1E - TUBO - EV. 103 - CC10	2	200,00	400,00
PAPELARIA OURO EIRELI	07.266.248/0001-48	PINCEL LUMINOSO MARCA-TEXTO - PEÇA - 16160017	264	1,74	459,36
PARDAL GÁS LTDA	36.372.161/0001-53	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	99,90	99,90
PRISMA PAPELARIA LTDA	28.076.288/0001-05	APONTADOR DE LÁPIS TIPO ESTILETE - PEÇA - 16010004	200	2,10	420,00
PRISMA PAPELARIA LTDA	28.076.288/0001-05	PILHA ALCALINA PEQUENA (AA) - PEÇA - 26160016	500	1,79	895,00
RB COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA.	27.232.288/0001-86	FOLHETOS 10,5x13,5 CM 4X0 CORES PAPEL AP 75G	600	22,70	13.620,00
RB COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA.	27.232.288/0001-86	FOLHETOS 10,5x13,5 CM 4X0 CORES PAPEL AP 75G	175	22,70	3.972,50
RB COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA.	27.232.288/0001-86	CARTAZES FORMATO A3 AP 120G 4X0 CORES	9	248,00	2.232,00
RB COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA.	27.232.288/0001-86	CARTAZES FORMATO A3 AP 120G 4X0 CORES	67	248,00	16.616,00
RB COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA.	27.232.288/0001-86	CARTAZES FORMATO A3 AP 120G 4X0 CORES	21	248,00	5.208,00
RB COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA.	27.232.288/0001-86	CARTAZES FORMATO A3 AP 120G 4X0 CORES	5	248,00	1.240,00
RB COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA.	27.232.288/0001-86	CARTAZES FORMATO A3 AP 120G 4X0 CORES	1	248,00	248,00
RB COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA.	27.232.288/0001-86	CARTAZES FORMATO A3 AP 120G 4X0 CORES	11	248,00	2.728,00
RB COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA.	27.232.288/0001-86	FOLHETOS 10,5x13,5 CM 4X0 CORES PAPEL AP 75G	44	22,70	998,80
R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO	21.767.486/0001-68	DESINFETANTE DE CITRONELA/EUCALIPTO - FRASCO COM 02 LITROS - CC22	1.369	5,59	7.652,71
R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO	21.767.486/0001-68	LUSTRA-MÓVEIS - FRASCO C/ 500 ML - 22120001	282	9,49	2.676,18
SAO MONTES MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	20.884.942/0001-97	FILTRO DE LINHA - PEÇA - EV. 103/116 - 26060000	2	28,65	57,30
SINTEPROL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.832.809/0001-00	EXTENSÃO ELÉTRICA - PEÇA - EV. 103/116 - 26050000	4	15,42	61,68
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	PILHA ALCALINA GRANDE (TAM. D) - PEÇA - 26160023	32	11,84	378,88
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	PILHA ALCALINA PALITO (TAM. AAA) - PEÇA - 26160057	108	1,64	177,12
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	PILHA ALCALINA MÉDIA (TAM. C) - PEÇA - 26160015	50	7,64	382,00
SOL LEP ELETRO HIDRAULICA LTDA	32.171.014/0002-45	EXTENSÃO ELÉTRICA - PEÇA - EV. 103/116 - 26050000	50	27,00	1.350,00

STARSONIC COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - EPP	01.422.965/0001-35	GRAVADOR DIGITAL - DVR	10	1.328,80	13.288,00
STARSONIC COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - EPP	01.422.965/0001-35	CÂMERA DE SEGURANÇA DOME	80	159,37	12.749,60
STARSONIC COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - EPP	01.422.965/0001-35	CONVERSOR DE VÍDEO BALUN PASSIVO - PEÇA - EV.103 - CC26	60	64,16	3.849,60
STILOS CAFES ESPECIAIS LTDA	36.322.373/0001-26	CAFÉ EM PÓ - PACOTE 500G - CC07	2.880	16,00	46.080,00
TATIANE CECILIA BRAZ 04243496633	30.714.883/0001-62	PASTA PLÁSTICA EM L - TAMANHO A4, EM POLIPROPILENO INCOLOR TRANSPARENTE - PEÇA - CC16	159	0,80	127,20
TATIANE CECILIA BRAZ 04243496633	30.714.883/0001-62	CAIXA-ARQUIVO EM POLIPROPILENO CINZA - PEÇA - 19030000	864	5,90	5.097,60
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	471	7,27	3.425,64
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	2.440	3,95	9.648,50
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	1.973	5,37	10.610,77
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 ADITIVADO - LITRO - EV.103 - CC01	88	6,74	593,32
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ARLA - AGENTE REDUTOR LÍQUIDO AUTOMOTIVO ARLA 32 - LITRO - EV.103 - CC01	10	3,57	35,70
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	927	7,37	6.841,08
TOTALPACK COMÉRCIO DE EMBALAGENS EIRELI	33.787.082/0001-15	FITA CREPE (25MM X 50M) - ROLO - 19060002	120	4,90	588,00
TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	05.291.541/0001-30	CESTO PARA LIXO - PEÇA - 22030004	128	15,20	1.945,60
Y S DIAS COMÉRCIO DE PAPELARIA	36.310.930/0001-99	FONE DE OUVIDO TIPO INTRA-AURICULAR - PEÇA - CC29	20	102,00	2.040,00